
第19回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ：クラブ対抗 8月31日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 得点

1 イオン 69.225 70.175 69.600 20.325 49.200 278.525
小西　夏生 23.250 24.050 24.075 23.675
山口　留奈 25.150 24.925 25.000 25.525
早川　さくら 20.825 21.200 20.525 20.325

2 安達新体操クラブ 62.400 64.575 60.900 18.200 43.975 250.050
日高　舞 24.075 24.150 22.550 23.475

三上　真穂 22.075 22.450 22.225 20.500
加藤　侑希 16.250 17.975 16.125 18.200

3 飛行船新体操クラブ 60.225 61.450 62.600 19.900 40.225 244.400
平田　美沙紀 20.375 21.325 20.875 21.400

宮本　枝実 20.475 20.575 22.075 18.825
佐々木　南海 19.375 19.550 19.650 19.900

4 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 59.000 63.100 61.775 20.000 38.100 241.975
伊藤　加奈 19.700 21.350 21.150 20.475

糸川　みなみ 21.350 22.375 21.100 17.625
二俣　清美 17.950 19.375 19.525 20.000

5 町田ＲＧ 60.725 59.475 58.700 17.975 43.625 240.500
熊谷　早希 20.525 16.750 20.875 21.425

成松　エリナ 21.375 22.100 19.725 22.200
加畑　碧 18.825 20.625 18.100 17.975

6 町田ＲＧ　もりの 58.675 59.675 57.625 18.900 42.150 237.025
山上　莉紗 20.125 19.550 20.625 20.525
山脇　麻衣 20.975 22.550 21.025 21.625

竹ノ下　舞衣 17.575 17.575 15.975 18.900
7 町田ＲＧ　やまさき 57.800 60.425 61.200 17.850 38.050 235.325

井上　絵理 20.075 20.975 21.100 20.725
野尻　真由 19.250 19.800 20.225 17.325
桑村　美里 18.475 19.650 19.875 17.850

8 みなみ新体操クラブ 56.350 58.700 58.050 18.700 40.850 232.650
杉本　多賀江 21.675 22.075 21.675 21.950
長谷川　理子 17.175 17.675 18.850 18.900
杉本　早裕吏 17.500 18.950 17.525 18.700

9 世田谷ジュニア新体操クラブ 54.725 58.450 113.175
長田　侑里乃 21.300 20.900
山﨑　かりん 17.850 20.600
中城　玲奈 15.575 16.950

10 熊本ＲＧ 56.525 56.125 112.650
河津　花絵 19.875 20.600
佐藤　彩乃 20.375 19.625
田口　里帆 16.275 15.900
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第19回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月31日
シニア個人総合 東京体育館
順位 氏名 クラブ名 ロープ フープ ボール リボン 得点

1 山口　留奈 イオン 25.150 24.925 25.000 25.525 100.600
2 小西　夏生 イオン 23.250 24.050 24.075 23.675 95.050
3 日高　舞 安達新体操クラブ 24.075 24.150 22.550 23.475 94.250
4 杉本　多賀江 みなみ新体操クラブ 21.675 22.075 21.675 21.950 87.375
5 三上　真穂 安達新体操クラブ 22.075 22.450 22.225 20.500 87.250
6 長田　侑里乃 世田谷ジュニア新体操クラブ 21.300 20.900 21.275 22.950 86.425
7 山脇　麻衣 町田ＲＧ　もりの 20.975 22.550 21.025 21.625 86.175
8 成松　エリナ 町田ＲＧ 21.375 22.100 19.725 22.200 85.400
9 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 21.000 20.750 20.775 21.750 84.275
10 平田　美沙紀 飛行船新体操クラブ 20.375 21.325 20.875 21.400 83.975
11 三沢　真希 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 20.375 22.250 20.950 19.900 83.475
12 矢崎　ほの香 ポーラ☆スターＲＧ 20.350 20.750 20.550 21.425 83.075
13 井上　絵理 町田ＲＧ　やまさき 20.075 20.975 21.100 20.725 82.875
14 伊藤　加奈 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 19.700 21.350 21.150 20.475 82.675
15 糸川　みなみ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 21.350 22.375 21.100 17.625 82.450
16 足立　明穂 静岡ＲＧ 20.825 20.075 20.375 20.925 82.200
17 宮本　枝実 飛行船新体操クラブ 20.475 20.575 22.075 18.825 81.950
18 安本　恵理 アンジュ 20.050 21.650 19.450 20.525 81.675
19 山上　莉紗 町田ＲＧ　もりの 20.125 19.550 20.625 20.525 80.825
20 河津　花絵 熊本ＲＧ 19.875 20.600 20.150 20.025 80.650
21 山隈　遥奈 みずほＲＧ　合志 17.900 20.900 38.800
22 山﨑　かりん 世田谷ジュニア新体操クラブ 17.850 20.600 38.450
23 熊谷　早希 町田ＲＧ 20.525 16.750 37.275
24 長谷川　理子 みなみ新体操クラブ 17.175 17.675 34.850

第19回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月31日
ジュニア個人総合 東京体育館
順位 氏名 クラブ名 ロープ フープ ボール クラブ 得点

1 早川　さくら イオン 20.825 21.200 20.525 20.325 82.875
2 池ケ谷　晴香 アンジュ 20.250 21.175 19.250 20.525 81.200
3 七尾　真結 NPO秋田ＲＧ愛好会 20.200 19.925 20.450 20.375 80.950
4 毛利　実侑 ピュアＲ．Ｇ 19.000 20.675 20.025 20.850 80.550
5 佐々木　南海 飛行船新体操クラブ 19.375 19.550 19.650 19.900 78.475
6 髙橋　菜緒 エンジェルＲＧ カガワ 日中 18.550 18.950 19.700 20.025 77.225
7 二俣　清美 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 17.950 19.375 19.525 20.000 76.850
8 遠山　ゆう エンジェルRG カガワ 日中 丸亀 17.050 19.975 20.025 19.525 76.575
9 佐々木　真子 山形ＲＧ 17.900 19.425 19.500 19.325 76.150
10 桑村　美里 町田ＲＧ　やまさき 18.475 19.650 19.875 17.850 75.850
11 加畑　碧 町田ＲＧ 18.825 20.625 18.100 17.975 75.525
12 杉本　早裕吏 みなみ新体操クラブ 17.500 18.950 17.525 18.700 72.675
13 竹ノ下　舞衣 町田ＲＧ　もりの 17.575 17.575 35.150
14 小出　珠寧 ＳＴＥＬＬＡ 17.625 17.000 34.625
15 猪又　涼子 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 15.550 17.250 32.800
16 久保　美咲 藤岡ＲＧＣ 14.675 17.775 32.450
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

1 ソレイユＪｒ 16.757 17.616 16.950 51.323
丸野　りほ 16.757

落合　ちひろ 17.616
櫛田　志穂 16.950

2 聖徳ＲＧ 15.558 16.000 16.416 47.974
円城寺　春香 15.558

清野　茜音 16.000
佐藤　千夏 16.416

3 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　スターリス 13.832 18.708 15.175 47.715
服部　瑠衣 13.832
仲澤　友里 18.708

橋之口　知里 15.175
4 神戸愛徳ＲＧ 16.691 14.575 15.274 46.540

長井　恵未 16.691
山下　実里 14.575

久保　江莉子 15.274
5 ＡＳＫＡ・ＲＧ 16.549 17.600 11.824 45.973

橘木　彩乃 16.549
橘木　理沙 17.600

田島　琴 11.824
6 M.RGサークルSky 14.966 14.716 13.600 43.282

佐藤　美月 14.966
城　安優美 14.716

竹本　早耶香 13.600
7 RYUKEI RG 12.457 14.983 11.208 38.648

西野　杏菜 12.457
小池　真由 14.983
神田　紗里 11.208
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

1 町田ＲＧ 21.207 22.116 19.582 62.905
成松　エリナ 21.207
熊谷　早希 22.116

加畑　碧 19.582
2 町田ＲＧ　やまさき 19.207 22.024 20.241 61.472

野尻　真由 19.207
井上　絵理 22.024
桑村　美里 20.241

3 町田ＲＧ　もりの 20.949 20.383 19.882 61.214
山脇　麻衣 20.949
山上　莉紗 20.383

竹ノ下　舞衣 19.882
4 安達新体操クラブ 21.449 22.966 15.574 59.989

三上　真穂 21.449
日高　舞 22.966

加藤　侑希 15.574
5 世田谷ジュニア新体操クラブ 22.875 21.150 15.866 59.891

長田　侑里乃 22.875
山﨑　かりん 21.150

中城　玲奈 15.866
6 熊本ＲＧ 19.816 20.741 17.932 58.489

佐藤　彩乃 19.816
河津　花絵 20.741
田口　里帆 17.932

7 ＷｉｎｇまつもとＲ.Ｇ. 18.175 21.166 19.016 58.357
湯田　愛理 18.175
三沢　真希 21.166
猪又　涼子 19.016

8 アミューズ新体操クラブ 20.808 18.874 18.433 58.115
宿谷　あゆみ 20.808
佐々木　里菜 18.874
岩谷　ちさと 18.433

9 ピュアＲ．Ｇ 19.016 17.383 21.016 57.415
小林　千春 19.016
疋田　梨絵 17.383
毛利　実侑 21.016

10 山形ＲＧ 16.983 20.191 19.824 56.998
藤田　桃子 16.983
冨樫　茜音 20.191

佐々木　真子 19.824
11 ＫＡＮＡＩ　Ｒ・Ｇ 19.149 19.950 17.224 56.323

島岡　里奈 19.149
増井　紬 19.950

安島　里美 17.224
12 Ｍ２三碓新体操クラブ 18.441 18.966 18.450 55.857

福山　智代 18.441
西岡　楓 18.966

臼井　美帆 18.450
13 ポーラ☆スターＲＧ 20.299 19.149 16.141 55.589

矢崎　ほの香 20.299
原　未那美 19.149

桑澤　笑未莉 16.141
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

14 みなみ新体操クラブ愛知 18.300 18.758 17.549 54.607
熊田　ゆい 18.300

春田　ひかる 18.758
二反田　由樹 17.549

15 土屋ＲＧクラブ 18.258 18.357 17.591 54.206
波多野　由香里 18.258

畑農　佳美 18.357
土屋　みゆき 17.591

16 ローズ新体操クラブ 16.874 19.441 17.299 53.614
永瀬　麻梨凛 16.874

浅野　里実 19.441
小島　菜穂 17.299

17 舞エンジェルスＲ．Ｇ 16.291 20.050 17.016 53.357
山崎　真緒 16.291
大沼　利佳 20.050
米山　彩花 17.016

18 ソレイユ 17.349 18.091 17.408 52.848
石川　真衣 17.349
馬渕　綾子 18.091

酒井　日南子 17.408
19 ＷｉｎｇなんまつＲ.Ｇ. 17.774 18.216 16.491 52.481

塩原　千夏 17.774
古川　綾乃 18.216
原　麻莉亜 16.491

20 ハーツＲ・Ｇ　名古屋 16.633 18.016 17.716 52.365
高木　まどか 16.633

古川　史 18.016
堀　千紘 17.716

21 世田谷ＲＧ 17.366 19.241 15.366 51.973
上野　百花 17.366
大内　美咲 19.241

佐々倉　杏佳 15.366
22 新体操サークル入間 18.741 18.249 14.391 51.381

土屋　言 18.741
松本　佳穂 18.249

矢崎　優日香 14.391
23 みずなみＲＧＣ 15.924 17.750 16.699 50.373

尾竹　絵里香 15.924
藤井　沙都美 17.750
後藤　圭衣子 16.699

24 秋川新体操クラブ 17.307 17.175 14.891 49.373
滝沢　咲季 17.307
高見　留花 17.175
福元　麻衣 14.891

25 赤木新体操チーム 17.125 16.441 15.399 48.965
松本　佳耶 17.125

波多野　晴菜 16.441
福田　早紀 15.399

26 COSMOS 16.849 15.666 16.382 48.897
牧野　和美 16.849
藤高　成美 15.666
細谷　美雪 16.382
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

27 みずほＲＧ　合志 12.308 20.600 15.983 48.891
濵口　由衣 12.308
山隈　遥奈 20.600

嘉陽田　真紀 15.983
28 みずなみＲＧＣミイ 15.741 16.849 16.300 48.890

藤田　梓 15.741
高橋　梓 16.849

髙橋　美月 16.300
29 グレース 14.341 17.708 16.150 48.199

梅津　千誉 14.341
武井　実咲 17.708
阿部　麻由 16.150

30 みなみ新体操クラブ名古屋 15.291 16.958 15.183 47.432
吉田　綾花 15.291
片山　由乃 16.958

石川　彩 15.183
31 ＷｉｎｇみさとＲ.Ｇ. 14.699 17.049 14.812 46.560

中田　真綾 14.699
吉沢　まどか 17.049
本山　日南子 14.812

32 ふじしま新体操クラブ 14.758 17.349 14.358 46.465
小中　千穂 14.758
阿部　友紀 17.349

ｻｲｰﾄﾞ横田絵玲奈 14.358
33 ＣＡＮＤＹ．ＲＧ．ジュニア 14.674 16.974 14.800 46.448

山下　春花 14.674
髙橋　杏奈 16.974
寺川　真輝 14.800

34 Toita.RG 13.166 17.699 15.574 46.439
永井　彩絵 13.166

島崎　恵 17.699
成松　アユリ 15.574

35 みなみ新体操クラブ岐阜 16.074 15.241 13.766 45.081
頼永　有加 16.074

稲垣　優美佳 15.241
伊藤　さち 13.766

36 京都たかはし新体操クラブ 12.241 16.233 16.074 44.548
吉川　莉奈 12.241
河野　祥子 16.233
田中　那歩 16.074

37 Shaleur R.G 13.841 14.616 15.483 43.940
森　尚子 13.841
石上　優 14.616

風岡　涼香 15.483
38 ヒューマンＲＧ 12.616 17.325 13.082 43.023

森田　千裕 12.616
舘野　伶奈 17.325
佐藤　愛佳 13.082

39 樟蔭ジュニア東大阪教室 14.574 14.974 13.308 42.856
山田　菜佳 14.574

多賀　万里子 14.974
川崎　志帆 13.308

40 樟蔭ジュニア 14.749 15.957 11.850 42.556
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

濱田　ひづき 14.749
中村　日菜 15.957

大田　愛里沙 11.850
41 ジャクパＲＧ東京 14.016 14.708 13.174 41.898

河瀬　世利香 14.016
須藤　美季 14.708

土田　しほり 13.174
42 秋川新体操クラブきらら 11.758 16.124 13.841 41.723

岸田　麻由美 11.758
高橋　七海 16.124
西川　実歩 13.841

43 国分寺ジュニア新体操クラブ 12.916 13.383 15.083 41.382
清水　飛鳥 12.916
千葉　若菜 13.383
百瀬　香織 15.083
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

1 アンジュ 20.449 18.591 21.475 60.515
安本　恵理 20.449
伊藤　里緒 18.591

池ケ谷　晴香 21.475
2 ＳＴＥＬＬＡ 18.850 18.774 19.266 56.890

伊藤　利恵 18.850
阿部　ほの佳 18.774

小出　珠寧 19.266
3 チェルシーＲＧＣ 20.133 18.141 17.816 56.090

恒川　愛 20.133
森　智咲 18.141

伊藤　美沙希 17.816
4 Ｍ２．Ｒ．Ｇ．Ｃ 17.633 19.541 17.391 54.565

福山　愛子 17.633
谷口　優香 19.541
山内　優歩 17.391

5 ＮＰＯぎふＲＧクラブ 17.675 17.375 16.924 51.974
田中　紫央里 17.675

中村　梨佳 17.375
平澤　聖菜 16.924

6 静岡ＲＧ 20.325 16.799 14.041 51.165
足立　明穂 20.325
福原　寿麗 16.799
白鳥　真央 14.041

7 ソレイユＲＧ 17.841 17.166 15.049 50.056
阿部　睦 17.841

溝口　茉由 17.166
石川　紗也 15.049

8 TESORO 18.391 17.099 14.291 49.781
渡邊　奈々 18.391
齊藤　真耶 17.099
穂波　沙希 14.291

9 飛行船ＲＧ 16.691 15.449 17.582 49.722
保坂　日菜 16.691

大島　萌 15.449
古澤　碧 17.582

10 KANAI Jr R.G 16.683 18.699 14.133 49.515
杉本　加奈 16.683
田原　愛純 18.699

市ノ瀬　友結 14.133
11 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｊ 18.608 15.324 15.266 49.198

福岡　綾 18.608
小林　芹亜 15.324
萬沢　優奈 15.266

12 藤岡新体操クラブ 15.232 15.808 17.141 48.181
黒澤　由楓 15.232
関口　真由 15.808

塩原　鈴 17.141
13 いわたRG 17.916 15.350 14.424 47.690

徳永　弓璃花 17.916
樋口　実沙 15.350
太田　絢子 14.424
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

14 DIVA R・G 14.041 17.466 16.091 47.598
落合　慧 14.041

荒川　碧夏 17.466
森田　桐子 16.091

15 ＣＡＮＤＹ．Ｍ．ＲＧ 16.591 15.133 15.625 47.349
吉江　晴菜 16.591

伊賀　由梨佳 15.133
秋山　実央 15.625

16 ファインＲＧ 16.258 15.558 14.991 46.807
永嶋　樹里 16.258
小池　彩菜 15.558
永峰　若菜 14.991

17 ブルーミングＲ・Ｇ 15.450 15.082 16.166 46.698
大山　舞 15.450

桜山　きよら 15.082
小林　美愛 16.166

18 ＲｉプルＲＧ 15.108 14.974 16.300 46.382
吉田　奈未 15.108
髙松　里帆 14.974

竹ノ内　冴香 16.300
19 草加ジュニア新体操クラブ 13.416 17.774 14.166 45.356

高橋　理佳 13.416
河野　榛香 17.774

青木　唯 14.166
20 沼津香陵新体操クラブ 13.708 15.724 15.466 44.898

鈴木　百香 13.708
三河　千香 15.724
石川　未悠 15.466

21 神戸すみれ新体操クラブ 15.066 14.732 14.732 44.530
吉田　あゆみ 15.066

額田　星香 14.732
横関　葵 14.732

22 With R.Gクラブ 13.800 16.207 14.149 44.156
清水　夏咲 13.800

伊藤　まりあ 16.207
古屋　智香 14.149

23 ちちぶ新体操クラブ 15.183 13.691 14.166 43.040
永井　実緒 15.183
浅見　夏穂 13.691
逸見　真子 14.166

24 武小っ子ＲＧ 14.408 16.157 12.333 42.898
眞瀬　香澄 14.408
神谷　紗貴 16.157

竹森　まりあ 12.333
25 Animon RG 15.558 13.516 13.575 42.649

谷　亜以那 15.558
高山　綾香 13.516

安田　実乃理 13.575
26 Twinkle Star RG 13.616 11.458 17.091 42.165

中島　麻里 13.616
野村　優花 11.458
吉岡　汐里 17.091
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

27 TEAMフェニックス 14.250 14.916 12.466 41.632
横田　紗弓 14.250
牧野　真光 14.916
蛯原　綾夏 12.466

28 Shaleur R.G.C 14.891 13.300 13.032 41.223
近藤　のぞみ 14.891

石井　沙羅 13.300
風岡　瑠香 13.032

29 掛川新体操クラブ 12.008 13.716 15.374 41.098
新指　愛 12.008

白畑　里穂 13.716
今井　桃 15.374

30 立川子供新体操クラブ 14.216 13.057 13.391 40.664
和智　唯 14.216

秋山　歩実 13.057
安藤　愛恵 13.391

31 Shaleur R.G.U 15.132 14.616 10.549 40.297
山口　菜緒 15.132

小山　遥 14.616
波平　彩花 10.549

32 OSK新体操スクール 12.074 15.349 12.574 39.997
森山　優奈 12.074
小宮　悠生 15.349
佐藤　朱里 12.574

33 ＴＩＮＫ　Ｒ．Ｇ． 13.933 14.132 11.766 39.831
田中　砂帆 13.933
嶋崎　梨南 14.132
奥村　沙都 11.766

34 レインボーＲ．Ｇ．おかや 13.907 13.691 12.174 39.772
篠原　絵瑠奈 13.907
篠原　理夢亜 13.691
太田　のどか 12.174

35 ヨーケンスポーツクラブ 12.824 11.874 15.033 39.731
猿子　美知 12.824
田中　利佳 11.874

野澤　明日香 15.033
36 ヒューマンジュニアＲＧ 14.050 13.641 11.741 39.432

内藤　知美 14.050
飯島　彩華 13.641
森田　理沙 11.741

37 ＲＧ葛飾 13.349 11.941 13.333 38.623
田口　千紘 13.349
大橋　美咲 11.941
大塚　理子 13.333

38 Junshin Ｒ・Ｇ 13.016 13.366 11.132 37.514
立平　連那 13.016
黒瀬　杏奈 13.366
内田　早紀 11.132

39 フレンズ新体操クラブ 12.274 12.766 10.741 35.781
姫野　美鈴 12.274
大渡　凛歩 12.766
大濱　萌夏 10.741
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

1 NPO秋田ＲＧ愛好会 17.307 15.641 21.258 54.206
池田　望睦 17.307
佐藤　詩乃 15.641
七尾　真結 21.258

2 東京ジュニア新体操クラブ 19.250 17.775 17.058 54.083
瀬尾　愛寿 19.250
岩元　南美 17.775

笠井　菜々子 17.058
3 グンゼスポーツクラブ　つかしん 16.925 18.091 18.757 53.773

三好　遥 16.925
塩崎　響子 18.091

西本　優 18.757
4 エンジェルＲＧ カガワ 日中 17.733 16.633 19.324 53.690

山本　果歩 17.733
三﨑　早恵 16.633
髙橋　菜緒 19.324

5 ハーツ新体操クラブ 17.975 17.900 17.691 53.566
渡辺　真帆 17.975
宮城　汐里 17.900
辻村　佳奈 17.691

6 エンジェルRG カガワ 日中 丸亀 17.382 15.299 20.466 53.147
福上　莉乃 17.382

藤本　菜柚子 15.299
遠山　ゆう 20.466

7 Ｒｉｂｂｏｎ　新体操クラブ 16.308 17.174 18.891 52.373
宮澤　まどか 16.308
大山　葵里亜 17.174
武内　絵理奈 18.891

8 コナミスポーツクラブ本店 16.133 16.658 18.716 51.507
酒井　美波 16.133
佐藤　朱音 16.658

熨斗谷　さくら 18.716
9 サンシャインＲ．Ｇ 17.524 17.899 15.982 51.405

上大田　好花 17.524
澤井　愛実 17.899
山下　千秋 15.982

10 グリーンカレッジＲＧ 16.091 17.474 17.766 51.331
松本　優香 16.091
本城　伊織 17.474
松本　愛香 17.766

11 ＲｉプルＲＧジュニア 16.216 16.408 18.499 51.123
森　夜梨子 16.216
森井　杏菜 16.408

手井　紗也加 18.499
12 Ｓｈｅ’ｓ　Ｒ．Ｇ． 15.908 18.308 16.600 50.816

浅野　真未 15.908
栗原　唯 18.308

熊膳　美栄 16.600
13 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 16.633 15.583 18.191 50.407

内山　愛 16.633
宮下　麻衣 15.583
宮原　朱璃 18.191
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

14 ＣＡＣ　ＲＧ 14.299 18.182 17.866 50.347
松田　優佳 14.299
土井　彩花 18.182
小川　真悠 17.866

15 チェルシーＲＧＴ 15.925 17.866 16.383 50.174
小林　茉加 15.925
舟橋　未奈 17.866
伊藤　彩実 16.383

16 白土新体操クラブ 16.249 17.033 16.225 49.507
大門　美徳 16.249
横田　菜月 17.033
遠入　弘菜 16.225

17 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ 17.532 16.708 15.183 49.423
小野　恵美 17.532
金平　悠奈 16.708
岩井　彩夏 15.183

18 梶原新体操クラブ 15.766 18.108 15.541 49.415
田中　悠乃 15.766
石川　桜華 18.108
小川　実記 15.541

19 レインボーＲ．Ｇ．すわ 15.758 18.291 15.299 49.348
折井　里帆 15.758
三澤　奈々 18.291
笠原　鈴花 15.299

20 藤岡ＲＧＣ 13.933 16.032 19.157 49.122
茂木　里澄 13.933
丑舘　和音 16.032
久保　美咲 19.157

21 シェリーＲ.Ｇ 14.874 16.891 16.733 48.498
山崎　恵利花 14.874

梅澤　昭乃 16.891
小野　明日香 16.733

22 フレッシュ新潟Ｒ.Ｇ. 16.441 16.624 15.183 48.248
伊集院　里乃花 16.441

荒井　瀬奈 16.624
村山　佑咲 15.183

23 名女大JrケイファR・G 16.075 16.283 15.625 47.983
加藤　美雲 16.075
横江　愛美 16.283
加藤　琴乃 15.625

24 あおいRGC 14.791 16.716 15.375 46.882
原　友美子 14.791
代谷　真梨 16.716
橋本　理沙 15.375

25 HEARTS 13.816 15.241 17.283 46.340
高木　美邑 13.816
神野　有以 15.241

星野　梓 17.283
26 Sonnet R.G. 14.183 17.974 13.582 45.739

手代木　悠里 14.183
三上　碧衣 17.974
成田　実健 13.582
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

27 北九州ジュニア 14.224 16.549 14.841 45.614
大森　実樹 14.224

西島　佐和子 16.549
井上　薫 14.841

28 Tiara RG･Atire 14.707 15.483 15.399 45.589
林　愛華 14.707
松浦　葵 15.483

矢野　詩織 15.399
29 LUCE R.G 13.358 14.208 17.983 45.549

藤井　玲花 13.358
鈴木　百合 14.208
石川　莉子 17.983

30 Tiara RG･Jewel 15.149 14.083 16.241 45.473
森野　夏海 15.149

滝田　楓 14.083
成田　愛理 16.241

31 Ripple RG 13.325 15.416 16.666 45.407
森　彩奈 13.325

高田　菜々子 15.416
岡部　桃子 16.666

32 梶原ジュニア新体操クラブ 13.824 17.391 14.183 45.398
松本　瑞妃 13.824

安部　麻奈美 17.391
城　優里佳 14.183

33 みどり新体操クラブ 14.816 14.483 15.966 45.265
平岡　尚 14.816

平﨑　奈緒子 14.483
出合　令奈 15.966

34 SATTE新体操クラブ 15.657 16.208 13.391 45.256
金子　実央 15.657
鈴木　帆夏 16.208
織田　理央 13.391

35 セイシン新体操クラブ 14.791 14.991 15.457 45.239
山下　明日香 14.791
夫馬　沙稀江 14.991

越智　春菜 15.457
36 舞エンジェルスＲ．Ｇ　Ｊｒ． 15.933 14.075 15.224 45.232

桐山　彩織 15.933
三浦　栞里 14.075

茂木　ちひろ 15.224
37 ｇｒａｃｅ　Ｊｒ　ＲＧ 15.116 14.707 15.366 45.189

若狭　沙季子 15.116
梅津　三誉 14.707
小嶋　華子 15.366

38 Detelina 12.783 15.924 16.316 45.023
蒔田　有梨 12.783
德田　真祐 15.924
德田　優花 16.316

39 NOVA新体操クラブ 15.033 13.641 16.241 44.915
渡邉　瑠音 15.033
山田　千聖 13.641

佐藤　江梨花 16.241
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

40 ふじしまジュニア新体操クラブ 14.308 15.750 14.766 44.824
木俣　ゆき美 14.308

清水　千晶 15.750
木口　祐菜 14.766

41 アミューズ松戸新体操クラブ 14.899 14.641 15.216 44.756
飯田　奈々 14.899

舘内　冴 14.641
小田　七菜子 15.216

42 ＳＩＲＥＮＡ 16.024 14.474 14.183 44.681
坂本　朱音 16.024

双和　楓 14.474
岸本　美鈴 14.183

43 村上新体操クラブ 13.708 16.233 14.658 44.599
高野　美幸 13.708
平田　凪彩 16.233
木滝　舞子 14.658

44 舞Ｋｉｄｓ　Ｒ．Ｐ．Ｇ． 15.166 15.574 13.716 44.456
斉藤　七海 15.166
正司　日奈 15.574
斉藤　彩夏 13.716

45 ALFA 14.958 13.558 15.733 44.249
田中　伶奈 14.958
森田　千賀 13.558
栗本　有紗 15.733

46 熊本市ジュニア新体操クラブ 12.983 16.149 14.883 44.015
岡本　莉子 12.983

吉田　ひかり 16.149
中武　絢 14.883

47 スマイリィ新体操クラブ 13.324 16.632 13.949 43.905
白川　実弥 13.324

内藤　輝 16.632
成田　渚 13.949

48 仙台ジュニア体育研究所 14.266 14.157 15.374 43.797
佐藤　ひなの 14.266

阿部　楓花 14.157
小畑　里加子 15.374

49 アーネストＲ・Ｇ 13.099 15.908 14.691 43.698
光永　未李 13.099
中村　桃子 15.908
梶田　結衣 14.691

50 サンシャイン新体操クラブ 14.316 15.358 13.941 43.615
後藤　茉奈美 14.316

梅田　真緒 15.358
大島　佑香 13.941

51 サンシャイン・ワカバＲ．Ｇ 14.549 14.899 14.007 43.455
具志　栞奈 14.549
栗本　冴花 14.899

広瀬　愛梨香 14.007
52 岸川新体操クラブ 13.416 15.183 14.466 43.065

小野　綾子 13.416
武田　唯 15.183
井畑　萌 14.466
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

53 Pretty COSMOS 13.525 15.799 13.716 43.040
栗木　涼花 13.525
鈴木　萌子 15.799
藤井　優美 13.716

54 長泉新体操クラブ 12.258 16.157 14.608 43.023
西野　芽衣 12.258

鈴木　麻理恵 16.157
宮沢　奈佑 14.608

54 フェリシャスR・G 16.200 13.549 13.274 43.023
木村　明日香 16.200

喜多　優希 13.549
浅山　愛華 13.274

56 ＮＰＯクレスト 14.982 13.474 14.499 42.955
河西　美茅花 14.982

飯島　綾理 13.474
河野　真里奈 14.499

57 サンルナティ新体操クラブ 14.183 14.666 14.033 42.882
野口　佳蓮 14.183

木舟　優 14.666
竹内　愛琴 14.033

58 ＳＩＲＥＮＡ ＲＧ 15.374 13.907 13.599 42.880
中原　鈴香 15.374
原梶　優希 13.907
上野　花実 13.599

59 島田新体操クラブ 15.141 15.066 12.666 42.873
家喜　愛 15.141

佐藤　あゆみ 15.066
北浦　奈那美 12.666

60 Sorae mercury 14.666 12.325 15.833 42.824
夏川　侑子 14.666

服部　彩 12.325
城山　青空 15.833

61 神戸すみれ新体操クラブ LITTLE 13.616 15.008 13.908 42.532
旭奈　梨花 13.616
三寺　奈緒 15.008
村田　桃香 13.908

62 LaLa RGC 14.399 13.182 14.925 42.506
江口　綾音 14.399
石隈　愛奈 13.182

榎元　いづみ 14.925
63 イオン鈴鹿 14.391 13.083 14.841 42.315

宮崎　里菜 14.391
別所　海砂 13.083
中村　桃香 14.841

64 TOUDAI R.G 13.125 15.241 13.749 42.115
虎谷　歩実 13.125
村上　麻衣 15.241
山上　愛莉 13.749

65 アミューズＲ．Ｇ．Ｃ． 11.749 15.808 14.500 42.057
根本　愛 11.749
舘内　萌 15.808

小松崎　仁美 14.500
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

66 新体操サークルＷＩＺ－club 14.458 14.908 12.624 41.990
二宮　希奈 14.458
辻　穂乃香 14.908

佐野　安珠実 12.624
67 ウーマンズ新体操クラブ 13.341 14.216 14.166 41.723

杉本　音音 13.341
木村　涼香 14.216
川名　咲綾 14.166

68 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　きら 13.283 14.041 13.783 41.107
大槻　慧奈 13.283

林　笑那 14.041
水野　菜月 13.783

69 レインボーＲ．Ｇ．ちの 12.766 13.966 14.291 41.023
宮坂　みりあ 12.766

松﨑　由依 13.966
山下　奏絵 14.291

70 ＮＰＯ法人トゥインクルクラブ 14.066 11.925 14.966 40.957
小嶋　恵里菜 14.066

木戸　夕月 11.925
岩佐　南瑠美 14.966

71 スポーツクラブ富山 13.574 14.075 13.257 40.906
藤岡　美穂 13.574
辻井　伽奈 14.075
広野　伽苗 13.257

72 シックスアイズＲＧ 13.625 13.983 13.108 40.716
山田　真子 13.625
湯川　彩英 13.983

今井　彩也花 13.108
73 成田新体操クラブ 12.866 12.974 14.825 40.665

酒井　あゆ美 12.866
川島　優理 12.974
藤巻　芹奈 14.825

74 ブルーミングＲ・Ｇ　花 13.725 13.074 13.832 40.631
市川　亜衣 13.725

畠山　佑 13.074
堤　瑛子 13.832

75 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士 ｽﾀｰﾘｽ ｼﾞｭﾆｱ 11.875 14.041 14.400 40.316
倉本　沙南 11.875
新川　美波 14.041

秋山　可奈子 14.400
76 ＮＰＯ法人トゥインクルクラブＳ 12.149 15.241 12.791 40.181

岡部　捺美 12.149
犬塚　沙希 15.241
山本　さくら 12.791

77 豊橋新体操クラブ 12.683 12.733 14.758 40.174
中川　茉南 12.683

佐々木　茜里 12.733
白井　まゆ 14.758

78 高松市ｽﾎﾟｰﾂ少年団高松新体操C 13.341 14.541 12.091 39.973
黒坂　実永 13.341
樋笠　知佳 14.541
山下　恭子 12.091
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第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

79 村上ジュニア新体操クラブ 12.424 14.449 12.824 39.697
田中　澪 12.424

吉野　愛珠 14.449
本望　夏輝沙 12.824

80 LaLa RGC 大野城 12.332 13.066 14.241 39.639
石隈　華奈 12.332
岡野　未悠 13.066
手島　美春 14.241

81 島田新体操クラブMagia 13.333 14.816 11.249 39.398
安田　友梨 13.333
伊藤　舞音 14.816
浜崎　陽加 11.249

82 ブルーミングＲ・Ｇ　咲 11.457 14.358 12.516 38.331
小川　莉奈 11.457

北原　葵 14.358
吉江　咲香 12.516

83 みらいRG 12.383 13.041 12.899 38.323
横山　百香 12.383
森下　有沙 13.041
埜本　紗希 12.899

84 ＢＩＧスポーツクラブ 13.458 12.907 11.482 37.847
後藤　まみ 13.458

中野　凜 12.907
畑　采奈 11.482

85 ひこばえ新体操クラブ 12.366 13.649 11.824 37.839
川添　奏子 12.366

山本　菜津季 13.649
高尾　采 11.824

86 豊橋新体操ｸﾗﾌ･小坂井ﾌﾟﾁｳｲﾝｸﾞ 11.600 13.616 12.333 37.549
河合　美咲 11.600
古田　夏帆 13.616
吉富　葉菜 12.333

87 高松ジュニアRG 11.316 12.641 13.283 37.240
久保　美沙 11.316
喜多　玉枝 12.641
藤本　沙耶 13.283

88 Animon新体操クラブ 12.816 10.033 14.374 37.223
伊藤　桃子 12.816
寺輪　温美 10.033
三村　杏実 14.374

89 西福岡新体操クラブ 13.058 13.183 10.816 37.057
吉村　明華 13.058

宗　雅純 13.183
小林　真紀 10.816

90 とうだいJr新体操クラブ 11.582 13.266 12.066 36.914
岸　夏海 11.582

中路　留華 13.266
安藤　夕貴 12.066

91 ヨーケンＲＧ　関西 11.749 13.641 11.024 36.414
髙島　見佳子 11.749

山下　めい 13.641
中山　晴奈 11.024

7/8 (財）日本体操協会



第19回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：JJJクラブ対抗 8月29-30日

東京体育館
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール 得点

92 名女大Ｊｒ新体操教室 17.458 DS 18.666 36.124
三浦　佳純 17.458

高山　優梨花 DS
吉岡　麗 18.666

93 エンジェルＲ．Ｇ．クラブ　びび 11.049 11.966 13.024 36.039
山下　まりの 11.049

小西　凛 11.966
小林　愛里沙 13.024

94 調布RG 13.874 11.516 10.466 35.856
横堀　智香 13.874
副島　美桜 11.516
林原　祐理 10.466

95 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 11.791 11.524 10.857 34.172
樹杉　佳奈 11.791
北村　明歩 11.524

力身　茉利子 10.857
96 土佐夕鶴ジュニアＲ．Ｇ． 11.916 11.799 10.032 33.747

小川　瑞稀 11.916
山下　公留珠 11.799
能見　友香理 10.032

97 Ｄ・Ｃ・Ｔ新体操クラブ 棄権 15.333 15.899 31.232
和田　朱里 棄権
和田　友里 15.333

池上　梨代奈 15.899
- ＭＵＳ’ＥＥ　Ｒ・Ｇ 棄権 棄権 棄権 -

鍜治　憂奈 棄権
嶋中　葉月 棄権
藤森　優衣 棄権
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